1

中信证券股份有限公司

关于西安奕斯伟材料科技股份有限公司

2026年度日常关联交易预计额度的核查意见

中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”“保荐人”）作为西安奕斯

伟材料科技股份有限公司（以下简称“西安奕材”“公司”）首次公开发行股票

并在科创板上市的保荐人，根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》《证券

发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1

号——规范运作》等相关规定履行持续督导职责，对西安奕材本次 2026 年度日常

关联交易预计额度的事项进行了审慎核查，核查情况及核查意见如下：

一、日常关联交易基本情况

（一）日常关联交易履行的审议程序

公司于 2025 年 12 月 1 日召开第一届董事会第十五次会议，审议通过了《关

于审议 2026 年度日常关联交易预计额度的议案》，关联董事王东升先生、杨新元

先生、方向明先生、王辉先生、杨卓先生回避了相关事项的表决，相关议案获出

席会议的非关联董事表决通过。

2025 年 12 月 1 日，公司召开第一届董事会第十五次会议独立董事专门会议，

审议通过了《关于审议 2026 年度日常关联交易预计额度的议案》。独立董事认为：

公司 2026 年度拟发生的关联交易符合公司经营需要，关联交易的定价主要根据协

议价、市场价、竞标价来确定，考虑到公司所在行业、市场的特殊性，公司将参

考市场可比价格或独立第三方价格来定价，定价不存在显失公允的情况，不存在

通过关联交易进行利益输送从而损害任何一方利益的情形。关联交易符合公司及

全体股东的利益，不存在损害股东特别是中小股东利益的情形。独立董事认为审

议程序合法合规，并同意将该议案提交董事会审核。

2025 年 12 月 1 日，公司召开第一届监事会第十一次会议，审议通过了《关

于审议 2026 年度日常关联交易预计额度的议案》，相关议案获出席会议监事表决

通过。

2

根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关规定，本次关联交易额

度预计事项尚需提交股东会审议，关联股东将回避表决。

（二）本次日常关联交易预计金额和类别

单位：万元

关联交易类

别
关联人

本次预计金

额

占同类

业务比

例

（%）

上年实际

发生金额

（2025年

1-10月）

占同类业

务比例

（%）

本次预

计金额

与上年

实际发

生金额

差异较

大的原

因

向关联人购

买原材料、

商品、设备

北京北方华创微电

子装备有限公司
1,779.98 0.47 - -

募 投 项

目 购 买

设备

浙江埃纳微电子材

料有限公司
22.79 0.01 - - -

浙江芯晖装备技术

有限公司及其子公

司

52,260.38 13.81 3,649.86 0.37

募 投 项

目 购 买

设备

小计 54,063.15 14.29 3,649.86 0.37 -

接受关联人

提供的劳务

北京北方华创微电

子装备有限公司
14.19 0.11 - - -

北京奕斯伟系统科

技有限公司
9.54 0.07 - - -

浙江芯晖装备技术

有限公司及其子公

司

90.24 0.69 12.41 0.09 -

浙江欣晖科技有限

公司及其分子公司
1,024.19 7.86 - - -

小计 1,138.16 8.73 12.41 0.09 -

向关联人销

售产品、商

品

北京北方华创微电

子装备有限公司
815.31 0.38 415.03 0.17 -

成都奕成集成电路

有限公司
81.36 0.04 48.03 0.02 -

拓荆创益（沈阳）

半导体设备有限公

司

593.25 0.28 97.86 0.04 -

拓荆科技（上海） 988.75 0.47 392.03 0.16 -

3

有限公司

浙江芯晖装备技术

有限公司及其子公

司

287.18 0.14 - - -

重庆欣晖材料技术

有限公司
37.29 0.02 - - -

合肥颀中科技股份

有限公司
89.84 0.04 - - -

小计 2,892.98 1.37 952.95 0.39 -

向关联人租

入资产（房

产）

西安奕斯伟科技产

业发展有限公司
2,376.45 89.83 1,614.21 80.69

根 据 租

赁 实 际

需 求 而

调整

小计 2,376.45 89.83 1,614.21 80.69 -

合计  60,470.74  6,229.43  -

注 1：向关联人租入资产（房产）——西安奕斯伟科技产业发展有限公司合同期为 20 年，表格中所示金额为

单年度交易额；

注 2：为避免构成 2026 年盈利预测，本次预计向关联人销售产品、商品的关联交易同类业务占比=本次预计

金额/2024 年度经审计同类业务金额；

注 3：上述预计及发生金额为合同签订金额；

注 4：因合同签订后会以实际履行进度为依据进行账务处理，且部分合同项目实施周期较长，可能导致实际签

订的合同金额与该期间会计确认的关联交易金额存在一定的差异。

（三）前次日常关联交易的预计和执行情况

单位：万元

关联交易类

别
关联人

上年（前

次）预计金

额

上年（前次）实际发生金

额（2025年1-10月）

预计金额与

实际发生金

额差异较大

的原因

向关联人购

买原材料、

商品、设备

北方华创科技集团

股份有限公司
425.57 - -

北京北方华创微电

子装备有限公司
4,732.80 -

根据资金情

况调整采购

计划

成都瑞波科材料科

技有限公司
165.97 138.31 -

合肥欣奕华智能机

器股份有限公司
8,228.86 23.73

根据资金情

况调整采购

计划

浙江芯晖装备技术

有限公司及其子公

司

45,089.85 3,649.86

根据资金情

况调整采购

计划

4

小计 58,643.05 3,811.90 -

接受关联人

提供的劳务

合肥欣奕华智能机

器股份有限公司
7.05 - -

浙江芯晖装备技术

有限公司及其子公

司

432.94 12.41 -

小计 439.99 12.41 -

向关联人销

售产品、商

品

北京北方华创微电

子装备有限公司
1,538.65 415.03 -

成都奕成集成电路

有限公司
325.44 48.03 -

合肥颀中科技股份

有限公司
43.12 - -

颀中科技（苏州）

有限公司
43.12 - -

拓荆创益（沈阳）

半导体设备有限公

司

1,908.71 97.86
销售计划调

整

拓荆科技（上海）

有限公司
1,908.71 392.03 -

浙江芯晖装备技术

有限公司及其子公

司

216.96 - -

小计 5,984.71 952.95 -

向关联人出

售资产

西安芯晖设备技术

有限公司
64.32 - -

小计 64.32 - -

向关联人租

入资产（房

产）

京东贝（北京）光

电科技有限公司
116.36 84.34 -

西安奕斯伟科技产

业发展有限公司
2,722.91 1,614.21

根据租赁实

际需求而调

整

小计 2,839.27 1,698.55 -

合计  67,971.34 6,475.81 -

5

二、关联人基本情况和关联关系

（一）关联人的基本情况和关联关系

1、北京北方华创微电子装备有限公司

性质：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：董博宇

注册资本：114,153.7083（万元）

成立日期：2001-10-25

住所/主要办公地点：北京市北京经济技术开发区文昌大道 8 号

主营业务：一般项目：电子专用设备制造；机械设备研发；通用设备制造

（不含特种设备制造）；机械设备销售；电子专用设备销售；机械零件、零部件

加工；机械零件、零部件销售；通用零部件制造；软件销售；软件开发；信息技

术咨询服务；销售代理；通用设备修理；专用设备修理；电子、机械设备维护

（不含特种设备）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；租赁服务（不含许可类租赁服务）；互联网销售（除销售需要许可的商

品）；货物进出口；技术进出口；物业管理；非居住房地产租赁；停车场服务。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国

家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）

主要股东或实际控制人：北方华创科技集团股份有限公司 100%持股

最近一个会计年度的主要财务数据：截止 2024 年 12 月 31 日，总资产

6,570,888.08 万元，净资产 3,108,153.37 万元，营业收入 2,983,806.92 万元，净

利润 562,118.91 万元。（以上财务数据已经审计）

与公司的关联关系：公司董事杨卓自 2023 年 5 月至 2025 年 8 月担任北方华

创科技集团股份有限公司董事，北京北方华创微电子装备有限公司系其全资子公

司，按实质重于形式原则认定为关联方

2、浙江埃纳微电子材料有限公司

性质：其他有限责任公司

6

法定代表人：董天松

注册资本：8,500（万元）

成立日期：2022-04-01

住所/主要办公地点：浙江省嘉兴市海宁市海昌街道海宁经济开发区漕河泾路

17 号 2 号楼 1006

主营业务：一般项目：电子专用材料制造；半导体器件专用设备制造；电子

专用材料销售；电子专用材料研发；基础化学原料制造（不含危险化学品等许可

类化学品的制造）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；专用化学产品销售（不含危险化学品）；专用化学产品制造（不含危险

化学品）；货物进出口；技术进出口（除许可业务外，可自主依法经营法律法规

非禁止或限制的项目）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

主要股东或实际控制人：上海秋田立芯半导体科技有限公司持股 10.5882%、

苏州宜行天下创业投资合伙企业（有限合伙）持股 23.5294%、海宁毅晟半导体投

资合伙企业（有限合伙）持股 11.7647%、北京奕盛科技有限公司持股 11.7647%、

海宁芯文科技合伙企业（有限合伙）持股 9.4118%、北京奕斯伟科技集团有限公

司持股 8.2353%、海宁毅晟科技合伙企业（有限合伙）持股 7.0588%、阜阳欣奕

华新材料科技股份有限公司持股 5.8824%、天通高新集团有限公司持股 5.8824%、

浙江积派服饰有限公司持股 5.8824%

最近一个会计年度的主要财务数据：截止 2024 年 12 月 31 日，总资产

7,766.10 万元，净资产 7,518.75 万元，营业收入 532.91 万元，净利润-827.29 万

元。（以上财务数据已经审计）

与公司的关联关系：公司控股股东北京奕斯伟科技集团有限公司财务负责人

担任其董事

3、浙江芯晖装备技术有限公司

性质：有限责任公司（外商投资、非独资）

法定代表人：葛光

7

注册资本：5,674.74 万（美元）

成立日期：2018-04-24

住所/主要办公地点：浙江省嘉兴市海宁市海昌街道海宁经济开发区漕河泾路

17 号 03 幢

主营业务：半导体装备及零部件的研发、生产、销售；电子专用设备、测试

仪器、工模具制造；半导体技术开发、技术转让、技术咨询和技术服务；从事各

类商品及技术的进出口业务（国家禁止或限制的除外；涉及前置审批的除外）

（列入外商投资准入特别管理措施清单内的项目除外）（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东或实际控制人：海宁毅晟半导体投资合伙企业持股 30.4338%、西安

奕斯伟材料科技股份有限公司持股 12.4693%、株式会社微铁克持股 10.6584%、

北京奕斯伟科技集团有限公司持股 10.6288%、新理益集团有限公司持股 7.6443%、

北京奕盛科技有限公司持股 5.3052%

最近一个会计年度的主要财务数据：应浙江芯晖装备技术有限公司保密要求，

未对外公开财务数据

与公司的关联关系：公司控股股东北京奕斯伟科技集团有限公司对其施加重

大影响

4、北京奕斯伟系统科技有限公司

性质：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：何宁

注册资本：1,000（万元）

成立日期：2022-12-14

住所/主要办公地点：北京市北京经济技术开发区科创十街 18 号院 3 号楼 1 层

102 室（北京自贸试验区高端产业片区亦庄组团）

主营业务：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；软件开发；专业设计服务；社会经济咨询服务；销售代理；计算

8

机软硬件及辅助设备零售；计算机软硬件及辅助设备批发；金属材料销售；集成

电路销售；半导体分立器件销售；电子元器件与机电组件设备销售；电子元器件

零售；电子元器件批发；电子元器件制造；货物进出口；技术进出口；进出口代

理；机械设备租赁；集成电路芯片及产品制造；集成电路芯片及产品销售；信息

系统集成服务；信息系统运行维护服务；信息技术咨询服务；物联网应用服务；

物联网技术服务；云计算装备技术服务；基于云平台的业务外包服务；软件外包

服务；计算机系统服务；人工智能行业应用系统集成服务；人工智能基础资源与

技术平台；数字技术服务；会议及展览服务；云计算设备销售；网络设备销售；

物联网设备销售；电子产品销售；智能车载设备销售；信息安全设备销售；软件

销售；智能家庭消费设备销售；数字视频监控系统销售；安防设备销售；电气信

号设备装置销售；机械电气设备销售；商用密码产品销售；网络与信息安全软件

开发；工程和技术研究和试验发展；物联网技术研发；工程管理服务；智能控制

系统集成；新兴能源技术研发；新能源原动设备销售；太阳能发电技术服务；光

伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；光伏发电设备租赁；在线能源计

量技术研发；在线能源监测技术研发；电力电子元器件制造；电力电子元器件销

售；智能输配电及控制设备销售；科技中介服务。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制

类项目的经营活动）

主要股东或实际控制人：北京奕斯伟计算技术股份有限公司 100%持股

最近一个会计年度的主要财务数据：应北京奕斯伟系统科技有限公司保密要

求，未对外公开财务数据

与公司的关联关系：与公司同受北京奕斯伟科技集团有限公司控制的北京奕

斯伟计算技术股份有限公司之全资子公司，公司实际控制人之一米鹏自 2022 年

12 月至 2024 年 7 月担任其董事

5、浙江欣晖科技有限公司

性质：其他有限责任公司

法定代表人：代明明

注册资本：1,000（万元）

9

成立日期：2021-03-08

住所/主要办公地点：浙江省海昌街道海宁经济开发区北庄路 3 号 2101 室-38

主营业务：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；科技中介服务；社会经济咨询服务；信息咨询服务（不含许可类

信息咨询服务）；工程管理服务；住房租赁；物业管理（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：技术进出口；货物进出口；

进出口代理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以审批结果为准）

主要股东或实际控制人：北京奕斯伟科技集团有限公司持股 66.67%、北京奕

盛科技有限公司持股 26.67%，北京毅晟基金管理有限公司 6.67%

最近一个会计年度的主要财务数据：应浙江欣晖科技有限公司保密要求，未

对外公开财务数据

与公司的关联关系：公司控股股东北京奕斯伟科技集团有限公司持有其

66.6667%股权，北京奕斯伟科技集团有限公司财务负责人担任其董事长，北京奕

斯伟科技集团有限公司总经理、公司董事王辉自 2022 年 10 月至 2024 年 8 月担

任其董事

6、成都奕成集成电路有限公司

性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：李超良

注册资本：234,500（万元）

成立日期：2017-07-25

住所/主要办公地点：成都高新区康强三路 1866 号

主营业务：一般项目：集成电路制造【分支机构经营】；集成电路销售；集

成电路设计；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

技术进出口；货物进出口；工业设计服务；电子元器件制造【分支机构经营】；

电子元器件零售；金属材料销售；租赁服务（不含许可类租赁服务）。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

10

主要股东或实际控制人：成都奕成科技股份有限公司 100%持股

最近一个会计年度的主要财务数据：截止 2024 年 12 月 31 日，总资产

351,273.87 万元，净资产 102,346.94 万元，营业收入 1,604.67 万元，净利润-

21,683.92 万元。（以上财务数据已经审计）

与公司的关联关系：公司控股股东北京奕斯伟科技集团有限公司施加重大影

响的企业成都奕成科技股份有限公司之全资子公司

7、拓荆创益（沈阳）半导体设备有限公司

性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：刘静

注册资本：50,000（万元）

成立日期：2023-02-15

住所/主要办公地点：辽宁省沈阳市浑南区水家 900 号 2 号楼、3 号楼

主营业务：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；电子专用设备制造；电子专用设备销售；半导体器件专用设备制

造；半导体器件专用设备销售；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；

销售代理；货物进出口；进出口代理；非居住房地产租赁。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要股东或实际控制人：拓荆科技股份有限公司 100%持股

最近一个会计年度的主要财务数据：应拓荆创益（沈阳）半导体设备有限公

司保密要求，未对外公开财务数据

与公司的关联关系：公司董事杨卓曾担任董事的拓荆科技股份有限公司的全

资子公司，按实质重于形式原则认定为关联方

8、拓荆科技（上海）有限公司

性质：有限责任公司（外商投资企业法人独资）

法定代表人：刘静

11

注册资本：143,253.79（万元）

成立日期：2020-12-25

住所/主要办公地点：中国（上海）自由贸易试验区临港新片区飞舟路 1868

号

主营业务：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；电子专用设备制造；电子专用设备销售；半导体器件专用设备制

造；半导体器件专用设备销售；机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；

销售代理；非居住房地产租赁；技术进出口；货物进出口；进出口代理。（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要股东或实际控制人：拓荆科技股份有限公司 100%持股

最近一个会计年度的主要财务数据：应拓荆创益（沈阳）半导体设备有限公

司保密要求，未对外公开财务数据

与公司的关联关系：公司董事杨卓曾担任董事的拓荆科技股份有限公司的全

资子公司，按实质重于形式原则认定为关联方

9、重庆欣晖材料技术有限公司

性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：朱攀

注册资本：2,313.8972（万元）

成立日期：2022-08-29

住所/主要办公地点：重庆市两江新区鱼嘴镇长美一支路 18 号

主营业务：一般项目：电子专用材料研发，电子专用材料制造，电子专用材

料销售，电子专用设备制造，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广，机械设备租赁，非居住房地产租赁，住房租赁，货物进出口，

技术进出口，进出口代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）

主要股东或实际控制人：重庆两江奕欣半导体私募股权投资基金合伙企业

12

（有限合伙）持股 31.8520%、北京奕斯伟科技集团有限公司持股 18.8705%、重

庆新奕生态链私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）持股 16.1613%、厦门经禾

里一号股权投资合伙企业（有限合伙）持股 7.7462%

最近一个会计年度的主要财务数据：应重庆欣晖材料技术有限公司保密要求，

未对外公开财务数据

与公司的关联关系：公司控股股东北京奕斯伟科技集团有限公司财务负责人

担任其董事，北京奕斯伟科技集团有限公司总经理、公司董事王辉自 2022 年 11

月至 2024 年 8 月担任其董事长

10、合肥颀中科技股份有限公司

性质：股份有限公司（外商投资、上市）

法定代表人：杨宗铭

注册资本：118,903.7288（万元）

成立日期：2018-01-18

住所/主要办公地点：合肥市新站区综合保税区大禹路 2350 号

主营业务：半导体及光电子、电源、无线射频各类元器件的开发、生产、封

装和测试；销售本公司所生产的产品并提供售后服务；从事本公司生产产品的相

关原物料、零配件、机器设备的批发、进出口、转口贸易、佣金代理（拍卖除外）

及相关配套业务（上述涉及配额、许可证管理及专项管理的商品，根据国家有关

规定办理）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东或实际控制人：合肥颀中科技控股有限公司持股 33.40%、

Chipmore Holding Company Limited 持股 25.43%、合肥芯屏产业投资基金（有限

合伙）持股 10.40%

最近一个会计年度的主要财务数据：截止 2024 年 12 月 31 日，总资产

699,101.37 万元，净资产 600,329.20 万元，营业收入 195,937.56 万元，净利润

31,327.70 万元。（以上财务数据已经审计）

与公司的关联关系：公司控股股东北京奕斯伟科技集团有限公司通过控制的

合肥奕斯伟投资有限公司施加重大影响的合肥颀中科技控股有限公司的控股子公

13

司

11、西安奕斯伟科技产业发展有限公司

性质：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：代明明

注册资本：10,000（万元）

成立日期：2021-08-27

住所/主要办公地点：陕西省西安市高新区翠北路 219 号

主营业务：一般项目：创业空间服务；园区管理服务；建筑物清洁服务；会

议及展览服务；物业管理；企业管理；企业管理咨询；酒店管理；餐饮管理；品

牌管理；非居住房地产租赁；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得

许可的培训）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

主要股东或实际控制人：北京奕斯伟科技集团有限公司 100%持股

最近一个会计年度的主要财务数据：应西安奕斯伟科技产业发展有限公司保

密要求，未对外公开财务数据

与公司的关联关系：公司控股股东北京奕斯伟科技集团有限公司持有其 100%

股权，北京奕斯伟科技集团有限公司财务负责人担任其董事长兼总经理、财务负

责人，北京奕斯伟科技集团有限公司监事担任其董事，北京奕斯伟科技集团有限

公司总经理自 2023 年 2 月至 2024 年 8 月担任其董事

（二）履约能力分析

上述关联方依法存续经营，双方交易能正常结算，合同往来执行情况良好。

公司将就上述交易与相关方签署相关合同或协议并严格按照约定执行，双方履约

具有法律保障。

三、日常关联交易主要内容

公司的关联交易主要为向关联方销售商品、采购设备、接受劳务及租入资产

等，关联交易定价参考市场价格并经双方协商后制定。经股东会审议通过后，公

司与上述关联方将根据业务开展情况签订合同。

14

四、日常关联交易目的和对公司的影响

公司与关联方交易均遵循公平、公正、公开、自愿、合理的原则，依据市场

价格定价、交易；上述关联交易均系公司日常运营所需，不存在损害公司和全体

股东利益特别是中小股东利益的情形；公司及关联方在业务、人员、资产、机构、

财务等方面保持独立，上述关联交易不会对公司的独立性构成影响，公司的主要

业务也不会因此类交易而对关联方形成依赖。

五、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：本次关联交易事项已经公司董事会、独立董事专门会

议及监事会审议通过，关联董事进行了回避表决，尚未提交股东会审议，决策程

序符合《上海证券交易所科创板股票上市规则》《证券发行上市保荐业务管理办

法》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等相

关规定。本次关联交易基于公司经营管理需要而进行，关联交易定价遵循市场化

原则，不存在损害公司及全体股东利益特别是中小股东利益的情形。保荐人对公

司本次关联交易事项无异议，本次关联交易事项尚需公司股东会审议通过后方可

实施。

（以下无正文）

15

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于西安奕斯伟材料科技股份有限公

司 2026 年度日常关联交易预计额度的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

张欢 陈泽

中信证券股份有限公司

年    月    日

	一、日常关联交易基本情况
	（一）日常关联交易履行的审议程序
	（二）本次日常关联交易预计金额和类别
	（三）前次日常关联交易的预计和执行情况

	二、关联人基本情况和关联关系
	（一）关联人的基本情况和关联关系
	1、北京北方华创微电子装备有限公司
	2、浙江埃纳微电子材料有限公司
	3、浙江芯晖装备技术有限公司
	4、北京奕斯伟系统科技有限公司
	5、浙江欣晖科技有限公司
	6、成都奕成集成电路有限公司
	7、拓荆创益（沈阳）半导体设备有限公司
	8、拓荆科技（上海）有限公司
	9、重庆欣晖材料技术有限公司
	10、合肥颀中科技股份有限公司
	11、西安奕斯伟科技产业发展有限公司

	（二）履约能力分析

	三、日常关联交易主要内容
	四、日常关联交易目的和对公司的影响
	五、保荐人核查意见